令和 4 年 12 月 19 日

5年 1組 保護者様

堺市立中百舌鳥小学校

校 長  松本 貴之

学級閉鎖中の健康観察について

平素は本校の教育にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

 すでにお知らせしましたように、5年 1組において新型コロナウイルス感染症の罹患者が複数

確認されたため、12 月 20 日（火）から 12 月 22 日（木）までの期間、学級閉鎖といたします。

 つきましては、この期間、お子様の健康状態を把握するため、下記のＱＲコードを読み取って

いただいて、12月 22日（木）まで毎日、午前９時までに健康状態をお知らせください。

 その際、Microsoft ID とパスワードが必要になりますが、7 月に小学校から配付している

Microsoft  ID とパスワード を使用してください。ご理解・ご協力をお願いいたします。

なお、23日（金）以降の予定につきましては、22日（木）の 15 時以降に学校 HP等でお知ら

せいたします。

記